

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

WhomadeID ApS

CVR-nr. 35 46 99 66

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 27. maj 2015

Mads Ziwes Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WhomadeID ApS
Christian IXs Gade 3,2
1111 København K

CVR-nr.: 35 46 99 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. august 2013
Hjemsted: København

Direktion

Mads Ziwes Due, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strand 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter strategisk kommunikation og markedsføring

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 5.315, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 26.713.

Årets resultat, der er påvirket af afholdte omkostninger til produktion af Video- og Animationsfilm under det selvstændige brand wemakeitPLAY, anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret delvis reableret selskabskapitalen, og det er ledelsens forventning at selskabskapitalen er helt reableret næste år. Der henvises i den forbindelse til årsregnskabets note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		872.127	1.119.845
Personaleomkostninger	2	-864.188	-1.251.222
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>-46.000</u>
Resultat før finansielle poster		7.939	-177.377
Finansielle indtægter		0	414
Finansielle omkostninger		<u>-2.624</u>	<u>-866</u>
Resultat før skat		5.315	-177.829
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>19.600</u>
Årets resultat		<u>5.315</u>	<u>-158.229</u>
Overført overskud		<u>5.315</u>	<u>-158.229</u>
		<u>5.315</u>	<u>-158.229</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.993	242.942
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	165.000	259.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.848	58.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.051
Andre tilgodehavender		<u>62.280</u>	<u>95.578</u>
Tilgodehavender		<u>422.121</u>	<u>659.906</u>
Likvide beholdninger		<u>103.965</u>	<u>46.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>526.086</u>	<u>706.322</u>
Aktiver i alt		<u><u>526.086</u></u>	<u><u>706.322</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-53.287	-58.603
Egenkapital	8	<u>26.713</u>	<u>21.397</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.238	237.902
Anden gæld		469.135	447.023
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>499.373</u>	<u>684.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>499.373</u>	<u>684.925</u>
Passiver i alt		<u><u>526.086</u></u>	<u><u>706.322</u></u>
Særlige forhold i regnskabet	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

1 Særlige forhold i regnskabet

Selskabet har delvist tabt sin anparts kapital, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres, og af at selskabet kan opretholde finansiering af selskabets drift. Selskabets direktør har meddelt, at han vil sikre finansiering af selskabets fortsatte drift.

	2014	2013
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	845.077	1.227.292
Andre omkostninger til social sikring	19.111	23.930
Personaleomkostninger i alt	864.188	1.251.222
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	46.000
	0	46.000
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-19.600
Skat af årets resultat i alt	0	-19.600

Ikke indregnet udskudt skattektiv udgør pr. 31. december 2014 t.kr. 17.

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2014	230.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>230.000</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2014	230.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2014	<u>230.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	123.259
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>123.259</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	123.259
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>123.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>165.000</u>	<u>259.000</u>
Igangværende arbejder i alt	<u>165.000</u>	<u>259.000</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	165.000	259.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder i alt	<u>165.000</u>	<u>259.000</u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-58.602	21.398
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.315</u>	<u>5.315</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>80.000</u>	<u>-53.287</u>	<u>26.713</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wholdingselskabet ApS CVR-nr. 29 82 00 58.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen